] VrBepxmeHo

Mupektop 000 «THOOYPOK»

B.A. lITumko

Kypc noBsimenusi Katupukanuu «[loaroropka K mkose. HeHponcuxonoruyecKuu

MOIX0I»

Y4eOHBIY IIJTaH Kypca Ha 72 daca

HauMmeHoBaHHe
pa3[eios,
MOIYy/IeH, TeM

Bcero
JacoB

Teopus

CamMmocTosiTeTbHasi
padoTa

IIpakTHYecKas
padorta

Koa-Bo
JacoB
KOHTPOJISI

Tun
KOHTPOJISA

Mogyns 1.
OcHOBHEBIE
COCTAaBJISIOIINE
TOTOBHOCTH K
IIIKOJIe

13

5.5

1.5

1 TecT

Mogyns 2.
MoTopHOEe
pPa3BUTHE KaK
OCHOBa
YCIIEIITHOT O
o0y4eHus B
IIKOJIe

12

2.5

2.5

5.5

1.5

1 Tect

Mopyns 3.
MoTtuBauus K
00y4EeHUIO

2.5

1.5

2.5

1.5

1 Tect

Mopyis 4.
Pa3Butue
HABBLIKOB
CaMOKOHTPOJIS
y Oymymiux
IIKOJIbHUKOB

11

3.5

1.5

1 TecT

Mopys 5.
PasButue
IIPOLIECCOB, Ha
KOTOPBIX
Oas3upyeTcs
IIKOJIbHOE
o0y4eHue

12

5.5

1.5

1 TecT

Mogymns 6.
OOyueHue
YTEHUIO

15

5.5

1.5

1 Tect

HUTorosasa
aTTecTalusa

1 Tect

Bcero 4acosB

72

20

20

27

13




